
ZARZĄDZENIE Nr 107/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania  Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz w związku z art. 41  ust. 3 ustawy  z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1119 ze zm.) , Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Załącznik „Regulamin Organizacyjny Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Ostródzie” wprowadzony Zarządzeniem 633/2014 z dnia 30 maja 2014 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Ostródzie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


